
 

 

 

   

SNG  Alpenquai 11  CH-6005 Luzern  T +41 41 368 08 08  www.sng.ch  info@sng.ch Boote & Yachten  Seefahrten  Charter 

St. Niklausen Schiffgesellschaft Genossenschaft – seit 1357 im Dienste der Schifffahrt 

GLASTRON GX 195 
 

  
  
 

Prospekt-Fotos: 

Fotos zeigen ev. mehr optionale Zubehöre als effektiv 

vorhanden  
 

MIETPREISE in CHF (KAT. A) inkl. 8.1% MWSt. 
 

bis 2 Std. 

bis 3 Std. 

bis 4 Std. 

bis 5 Std. 

Werktag / 1000-1900  

Samstag 

Sonn-/Feiertag 

Weekend 

Weiterer Werktag 

Übernahme Vortag 

Rückgabe bis 2000 

5 Tage (Mo – Fr) 

300.- 

440.- 

515.- 

630.- 

735.- 

880.- 

960.- 

1'540.- 

655.- 

+180.- 

+205.- 

2’030.- 

7 Tage (Mo – So / Sa – Fr) 2’950.- 
Preis-/ Modelländerungen jederzeit vorbehalten 2025-01 
 

TECHNISCHE DATEN  

 

 Masse  5.79 x 2.49 m 

 Gewicht  ca. 1’400 kg 

 Zulassung  8 Personen 

 Motor  VolvoPenta 200 PS mit Z-Antrieb 

 Ausstattung  Rassiges Motorboot mit grosszügigem Cockpit, Sonnenliege, Heckdurchgang, 

Bimini, Cockpitteppich, Cockpittisch, verlängerte Badeplattform mit 

Sonnenliege, Zughaken, Ganzpersenning 

 

 Informationen betreffend Rabatten/ Sonderkonditionen, Langzeitmieten sowie Zusatzleistungen 

finden Sie auf der Gesamtpreisliste. 


