

GLASTRON GX 195





Prospekt-Fotos:

Fotos zeigen ev. mehr optionale Zubehöre als effektiv vorhanden

MIETPREISE in CHF (KAT. A) inkl. 8.1% MWSt.

bis 2 Std.	300
bis 3 Std.	440
bis 4 Std.	515
bis 5 Std.	630
Werktag / 10 ⁰⁰ -19 ⁰⁰	735
Samstag	880
Sonn-/Feiertag	960
Weekend	1'540
Weiterer Werktag	655
Übernahme Vortag	+180
Rückgabe bis 20 ⁰⁰	+205
5 Tage (Mo – Fr)	2′030
7 Tage (Mo – So / Sa – Fr)	2′950

Preis-/ Modelländerungen jederzeit vorbehalten 2025-01

TECHNISCHE DATEN

 ♣ Masse
 5.79 x 2.49 m

 ♣ Gewicht
 ca. 1'400 kg

 ♣ Zulassung
 8 Personen

♣ Motor VolvoPenta 200 PS mit Z-Antrieb

* Ausstattung Rassiges Motorboot mit grosszügigem Cockpit, Sonnenliege, Heckdurchgang,

Bimini, Cockpitteppich, Cockpittisch, verlängerte Badeplattform mit

Sonnenliege, Zughaken, Ganzpersenning

* Informationen betreffend Rabatten/ Sonderkonditionen, Langzeitmieten sowie Zusatzleistungen finden Sie auf der Gesamtpreisliste.